COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

ERRATA DO EDITAL 001/2020

O Prefeito do Município de Bebedouro-SP, Exmo. Sr. FERNANDO GALVÃO

MOURA, no uso de suas atribuições legais, torna publica a seguinte retificação no

Edital de Abertura do Processo Seletivo N° 001/2020 para a FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA E APENAS PARA O SEXO MASCULINO.

Onde se lê:

II – DA SELEÇÃO

2. As Avaliações Socioeconômicas serão realizadas no Departamento Municipal de

Assistência e Promoção Social (DMPAS), situado na Rua Nossa Senhora de Fátima

n° 1.287 - Centro, nessa cidade de Bebedouro-SP (antigo Sindicato Rural de

Bebedouro), no período de 09 a 20 de Março de 2020, no horário das 08:00h às

11:00h, logo após a realização das inscrições.

Leia-se:

II – DA SELEÇÃO

2. As Avaliações Socioeconômicas serão realizadas no Departamento Municipal de

Assistência e Promoção Social (DMPAS), situado na Avenida Oswaldo Perrone n°

489 – Jardim Progresso, nessa cidade de Bebedouro-SP, no período de 09 a 20 de

Março de 2020, no horário das 08:00h às 11:00h, logo após a realização das

inscrições.

Bebedouro, 05 de março de 2020.

Departamento de Promoção e Assistência Social